UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:           /KHCN-VP
V/v cung cấp một số chỉ tiêu thống kê

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày       tháng 5 năm 2023

Kính gửi:

        - Phòng Quản lý Khoa học;

      - Phòng Quản lý Khoa học công nghệ cơ sở và Sở hữu trí tuệ.

 Thực hiện Công văn số 91/CTK-TH ngày 8/5/2023 của Cục Thống kê về

việc cung cấp một số chỉ tiêu thống kê, Giám đốc Sở yêu cầu các phòng cung cấp

một số chỉ tiêu thống kê theo chức năng nhiệm vụ được phân công của phòng.

 Kết quả gửi về Văn phòng Sở (qua mail phuongtt_skhcn@bacgiang.gov.vn)

trước ngày 16/5/2023 để tổng hợp, gửi Cục Thống kê theo quy định.

(Gửi kèm Công văn số 91/CTK-TH ngày 8/5/2023 của Cục Thống kê, biểu

mẫu kèm theo)

Đề nghị các phòng nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Phúc Thương

		haonn_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2023-05-12T08:07:59+0700

		thuongnp_skhcn@bacgiang.gov.vn
	2023-05-12T10:29:16+0700

		2023-05-12T10:48:11+0700

		2023-05-12T10:48:20+0700

		so_khcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-05-12T10:48:42+0700